BEmftt#k SC-PSH42 SC-PSH82

Bmitfk SC-PSH63

ik SC-PSH42 SC-PSHS82 I SC-PSH63
POE/R— 2§ (10/100M Rj45) =X 4 R—h =X 8 R—hk POER—I (10/100M Rj45) BAX 16 R—h
POEARI& IEEE 802.3af / IEEE 802.3at SFPR—b (1000M) 1R—k
1R— MOBRARIGES 25W POEARA% IEEE 802.3af / IEEE 802.3at / IEEE 802.3z
WHEHN Alternative A 1R— MOBRASIEEN 15.4W / 30W
(EixEEE EIEEE—RON : &A250m (10Mbps CAT5e-UPT) HEHR Alternative A
FIEEHE—ROFF : &A100m (100Mbps CAT5e-UPT) RIEEFE—RON : A250m (10Mbps CAT5e-UPT)
IR D =A% IEEE802.3,/IEEE802.3u,/IEEE802.3x (ExiEs EIFEE—ROFF : &A100m (100Mbps CAT5e-UPT)
1—Yxyh 10BASE-T,/100BASE-TX KT\ —{ERAE : HA10km(1000Mbps SMF)
F=AEREAN AR &TAT—R & A550m(1000Mbps MMF)
MACTRLZT—TI BA2K | BA4K Gy MO =54 IEEE802.3,/1EEE802.3u,/IEEE802.3x
FRLED LINK/ACT. ER5>7, POER—b, EIEEE— RIBER R PR 10BASE-T,/100BASE-TX,” 1000BASE-T
IERIERE SBE 10~ 40C SBE:10~90% 1000BASE-SX.”1000BASE-LX
AHDER EOACTHTHCLDDCEF S F—HERE AT ART &TAT—R
SRR BB MBS - (R FRERIBIC L%, MACTKLAT T BAAK
FRLED LINK/ACT. EES>7. POER— ., RIFEEE— RIBRR
BWERIERE JBE 0~ 40C SBE:10~90%
ANER DC :48V-2.5A (ACTATHFE)

ZEp&FRr SC-PSH42 SC-PSHS82
A ® ® @

==
SecuSTATION g

500
SecuSTATION gy

XAX B AR - ERRIRCIDET,

#ab&#E SC-PSH63

HIE

505

SecuSTATION

@

®POE LANKR—K5>T

®10/100M LINK/ACT5>7 | ®1000M LINK/ACT5>

@OPOE LANR—K5>F |@10/100M LINK/ACTS>T |ON/A (EAALEEA)

@SFP3>7

OBRI>T

ORIBERE- FIBI YT

@PoE LANAR—Kk RJ45

®FyTU>IMR—b @SFPHLERMA— b

@BRF>T ORIEEE— RYIBER(YTF ®PoE LANMR—k RJI45
@TYTIS IR~ b e
i OBEANHT
A @F - BT
OEBRADIHF ) TR I&Z 17t U
@F - AT ® @
© @ LEDER R
LEDZER R 55 RAE ey
I=v4) FEICHREINTVET
= KIBHRELTEBRE e R I
= EECHBINTVET AT | RIEGEEPOEIEM IS O NMERANTWS
10/100M | B | REMEREERCERTETOEEA Lo/100M | BT | ERCA-MERTETOES
LINK/ACT 24T EECR—MEHETETVET LINK/ACT =p31 FEECR-MERTET. T-YBIETETVET
7Y T mA | EBOR-MEGTEC. T SEETETVES 5 Y T [ | REGEAIBCERTETLERA
HIT | REmERIEECERCE TV EA LoooM &K | ERCK-MEmTATLET
PELN [ mn_ | Emich-remcatuzy LINK/ACT | @l | ERCA-NEGTET, 7—SBETETLET
S | RERIRESCERTETVELA 5 Y T wr | rEsEraTEsaEsTEcLOERA

B2 LODITER
ARERID - BRICRCBEVWIRCE D, . ANDREE.
MEOREEHILIZEH. M TORBESHRHVEEEBT BEFHEEN,
XADEFIDFFEHHICEOTZEN,

Fe BRIBRE. wIEBRI-REHLTEZ,

X AR DIRBR (DBAARRRIDIFS UM FIEALBRVTEZL,
Fre  BNEFTEBRI T EIREELLRVLTEZL,

XA (IR BREDTAND N ZBNDOH BB SERNZ VBT, EEMEDECH.
BEMEAX. NNRAEAZADHZHBFITHRE - FRURVTIZZN,
MERYWER T, RHEZE., AL, FCHOZWVBFATERLBVTLEZN,

MAKZ ESREMUNOALZ ERGATCEEGRVTEZN,
. HEBEBFIOBEZHERL TSV,

XIREN - BEOZWSCRBLRVTZEN,
XAME RN ZERFELNRED LICENMVTIZZW,

A= B TUBE. EORER(CRZIENHDET .
X ESEXOHCIEFY. BREOSVEAICERELRVTZEW,
KA NICANBOWTLEZ0V, BF - NKDRE(CRDET,
MABDO LICEVEDZEH LD, BoltDULRWVWTLZEW,

XA Z B SINEE R CANBO T,
BIEDCIDBBEDORREERDET .,

BAEE

COREICFBRAS/ATIAVFEHVER A MBOBIRI— FEREKICEEL.
BRI-ROTFJ2IEI MIEVABRI TIERVWEEFET.
COEE(}. DCABVOEBIRZMIETZETEELET.

RIEBIE - R2TEACRZIZEFRERME - FMIBX(YFZONICLTIZEW,
(RIEEBE-REIL~8R-FOHIETT, )

BRAA—

o (Porrtr7>o07 )

7yTISIR=b

AX—=hTA>
Ky

N
L

T2 FOIER (0D7)

KA E DR, BUEULRVTEEW,
X T — 2R EIER L TS0,
XATEOEIFRI— P&, REUIMAERURVTZEW,

X BIFRI-RZE DD |IBCHEFD. Bloakoh, RUSh. ERED.
FEHAAED EVEDZOETD. MMBALIOLBNTLIZEN,

KAKERE - BEIDIRE. M IBIRERI-REHLTIZE,
X BIRI— RIBIRR— MDD HNRBVNELSCHEEICHEFL T2V,
XAN—. BELHENI D FEERTII2RVTIZE 0,
XENFAEULKF, ABEDEBRT - JILCRNRVTTRZN,
XHBR(CERATIEE 2R TIEVVWEETIEAIEN,

7 — A&

AN—. WELGEOREH O, 7- R EHELTRZV,

Q7 —RiEMRIHF (KK)

Q7 —A#R (FBLTLEEA)

GRU (ELTLEEA)

XIRFBHLEDR . 7—ARROIBELIC(E
HLELEF R RISV,

ChBEFE

BERSYTHRITUR VR T2 RSV,
OACTATHADEIRT ST FIELLIDEY MIEFREINTUVE TN,
@ACT7HTHDD il F(FIEUSKAIRCETEENTVEI D

LANR—=BFSOTDHITUB VWS T2 IHEREEN,
QBRI TEITUTOETH.
@LANT =T ILALANAR— NITHFY I EBFTHIBETIHBAINTLEIH.
GLANT—JILAEIEL TLEEAD .
RATURWR— MOLANT =TIV 2 DR — MTIEHL T TS,
R—ROLEDS > IHEAT / s U ITNIELANG — T )L &3 HL TEE W,

©0E
SecuSTATION
POEAL(YFINT
Hy iR EnBAS

@O@
SecuSTATION

7= == —
RiE-R5ET

kS

T514-0832 =EREHEAPR1-25

S00TXM5200010




	ページ 1

